
UCHWAŁA NR 85/4001/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2024–2025 zadania 
pod nazwą ,,Rozbudowa WOTUiW w Toruniu – dokumentacja techniczna OOC” realizowanego 

przez Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwały Nr VIII/151/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2025–2042 (z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji zadań inwestycyjnych 
oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 7/344/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 lutego 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2024–2025 zadania pod nazwą „Rozbudowa 
WOTUiW w Toruniu – dokumentacja techniczna OOC” realizowanego przez Wojewódzki Ośrodek Terapii 
Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 
2024–2026 zadania pod nazwą „Rozbudowa WOTUiW w Toruniu – dokumentacja techniczna OOC” 
realizowanego przez Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień 
i Współuzależnienia w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 

IX/162/25 z dnia 17 lutego 2025 r., Nr XI/180/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r., Nr XIV/212/25 z dnia 23 czerwca 2025 r. 
oraz Nr XVI/248/25 z dnia 29 września 2025 r. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały  Nr  85/4001/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 15 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie zmiany zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2024–2026 zadania pod nazwą „Rozbudowa 
WOTUiW w Toruniu – dokumentacja techniczna OOC” realizowanego przez Wojewódzki Ośrodek Terapii 
Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535) w brzmieniu: „zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych”. 

Uchwała Nr VIII/151/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2025–2042 (z późn. 
zm.). 

Uchwała Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Pozytywnie zaopiniowane pod względem celowościowym przez Departament Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Znajduje się w części opisowej do zbiorczego zestawienia kosztów. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem wykonania uchwały będzie urealnienie wartości finansowania w poszczególnych latach 
dla przygotowania projektu budowlanego na budowę nowego budynku i projektu na modernizację dwóch 
starych budynków, użytkowanych przez Oddział Odwykowy Całodobowy oraz sporządzenie kompletnej 
dokumentacji technicznej zawierającej projekt budowlany, dla którego zostanie uzyskane pozwolenie 
na budowę. 

Zadanie finansowane po zmianie: 

- w roku 2024 wyniosło 200.000,00 zł ze środków własnych województwa, 

- w roku 2025 bez zmian wyniesie 640.000,00 zł, ze środków własnych województwa oraz ze środków 
własnych jednostki dodano finansowanie w kwocie 53.320,50 zł, 

- w roku 2026 ze środków własnych jednostki dodano finansowanie w kwocie 21.402,00 zł. 

Ogólna wartość zadania w latach 2024–2026 ze środków własnych województwa nie uległa zmianie 
i wyniesie 840.000,00 zł oraz dodano finansowanie ze środków własnych jednostki w kwocie 74.722,50 zł, 
łącznie 914.722,50 zł. 

Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 85/4001/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


